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Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym  

od 10 października 2024 do 25 listopada 2024 r. 

 

 

W okresie od dnia 10 października 2024r. do dnia 25 listopada 2024 r. nadzorowałem realizację 

budżetu Gminy, kierowałem bieżącymi inwestycjami na terenie gminy, rozstrzygałem sprawy 

należące do moich kompetencji, wynikających z przepisów prawa.  

 

 

W tym okresie przeprowadziłem szereg rozmów telefonicznych oraz odbyłem liczne spotkania    

z mieszkańcami gminy, które dotyczyły m.in. 

 

 

- realizowanych inwestycji w poszczególnych miejscowościach m.in. budowa i poprawa dróg 

   gminnych 

- oświetlenia ulicznego  

I.SPOTKANIA 

1. Cotygodniowe spotkania z Członkami Zarządzania Kryzysowego w sprawie koordynacji 

sytuacji popowodziowej na terenie gminy. 

2. Podpisanie listu intencyjnego z Wiceministrem infrastruktury Panem Przemysławem 

Koperskim w sprawie budowy zbiornika przeciwpowodziowego „Kątki”   

3. Podpisanie umowy z wykonawcą na renowację ławek i remont wieży kościoła. 

4. Spotkanie z Burmistrzem Sobótki dotyczącym organizacji uroczystości Barbórkowej.  

5. Cotygodniowe wideokonferencje Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego z 

Wojewodą Dolnośląskim – Panem Maciejem Awiżeniem.  

6. Wideokonferencja z udziałem Pana Ministra Marcina Kierwińskiego oraz przedstawicieli 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie promes inwestycyjnych. 

7. Wideokonferencja z przedstawicielami PGW Wody Polskie w sprawie ogólnej współpracy. 

8. Walne zgromadzenie Członków Ziemi Świdnickiej w sprawie zmiany w projekcie Uchwały 

budżetowej.  



9. Spotkanie z przedstawicielami  LGD Ślężanie w sprawie naboru na infrastrukturę. 

10. Spotkanie z Służbą Drogową Powiatu Świdnickiego w sprawie budowy dróg na terenie 

Gminy. 

11. Udział w XI Kongresie Samorządowym.  

12. Udział w Marcinowickim Turnieju Listopadowym w Szkole Podstawowej w  

Marcinowicach.   

13. Udział w Pasowaniu na ucznia w Szkole Podstawowej w Strzelcach.  

14. Udział w Pasowaniu na ucznia w Szkole Podstawowej w Marcinowicach. 

II.Referat Organizacyjny Spraw Obywatelskich i Oświaty  

 

➢ w ramach ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej: 

1. Wypłata ekwiwalentu dla strażaków za udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych za III 

kwartał, 

2. Sporządzono wnioski do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego o wsparcie finansowe         

z rezerwy celowej na usuwanie skutków powodzi, 

3. Uczestniczono w konferencjach Wojewódzkiego Zarządzania Kryzysowego w temacie po-

wodziowym.  

4. Wszczęto postępowanie w sprawie nałożenia świadczenia osobistego  kuriera na wniosek 

Urzędu Miejskiego w Żarowie. 

5. Wydano przedłużenie stałego zezwolenia na sprzedaż alkoholu dla trzech przedsiębiorców.  

 

➢ w ramach zadań realizowanych w zakresie gminnej oświaty: 

1. Przygotowano Informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024. 

2. Przekazywano sprawozdania w obszarze OP-3 „Liczba nowych miejsc opieki utworzonych 

dla dzieci przybyłych z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pań-

stwa” (dot. dzieci do lat 3) 

3. Przekazano szkołom dodatkowe środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych za-

dań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi                      

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

4. Podpisano aneksy do arkuszy organizacyjnych szkół na rok szkolny 2024/2025 



5. Realizowano zadania wynikające z dofinansowaniem kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników (w tym wydawanie decyzji) 

6. Udzielano odpowiedzi na pisma wpływające do Biura Rady 

7. Rozliczono dotację celową udzieloną w 2024r. na wyposażenie szkół w podręczniki, mate-

riały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 

8. Wydano decyzje w sprawie udzielenia pomocy zdrowotnej dla nauczycieli w oparciu                

o uchwałę Rady Gminy Marcinowice. 

9. Podjęto działania związane z weryfikacją danych zgromadzonych w SIO w odniesieniu do 

dzieci w wieku 2,5-5 lat, które są wykorzystywane do podziału dotacji celowej z budżetu 

państwa na dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego za 2024 r. 

10. W październiku br. Wójt Gminy wręczył 39 uczniom stypendia za ich osiągnięcia w dzie-

dzinie nauki, sportu i artystycznej za rok szkolny 2023/2024 

 

➢ w ramach zamówień publicznych, organizacji pozarządowych, projektów miękkich: 

1. Prowadzenie postępowań: Przygotowanie dokumentacji, zamieszczenie dokumentacji na 

platformie zakupowej postępowania, odpowiedzi na zapytania zamieszczanie informacji        

w Biuletynie Zamówień Publicznych, opracowanie protokołów: 

− GK.271.17.2024 Przebudowa dróg lokalnych na terenie gminy Marcinowice w miejscowo-

ści Marcinowice i Szczepanów -Przebudowa drogi w Szczepanowie dz. nr 228, 229, 273, 

238 

2. Przeprowadzenie postępowania na usługi pocztowe: opracowanie zapytania, wzoru 

umowy, odpowiedzi na zapytania, wybór oferty. 

3. Publikacja ogłoszeń w biuletynie zamówień publicznych dotyczących wykonania umów.  

4. Działania w zakresie NGO  

− Uproszczona oferta Stowarzyszenia „Młodzi Duchem” – zawarcie umowy 

− Uproszczona oferta Stowarzyszenia „Royals Mażoretki” – ogłoszenie, zawarcie umowy 

− Uproszczona oferta Fundacji „MarsjaiTy u Małgorzaty” - ogłoszenie 

− Program Współpracy Gminy Marcinowice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 – podsumowanie konsultacji, 

protokół, uchwała. 

5. Działania w zakresie NGO  

− Zgłoszenie szkody i korespondencja z brokerem i ubezpieczycielem: 



uszkodzenie agregatu w samochodzie chłodniczym 

uszkodzenie ogrodzenia – Klub Malucha 

− Opracowanie danych do polisy ubezpieczeniowej Gminy na 2025 

 

III. Referat Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami 

1. W ramach Programu Ciepłe Mieszkanie złożony został 1 wniosek o dofinansowanie oraz 

wypłacono dotację 4 Beneficjentom. 

2. Udzielono 35 konsultacji w ramach punktu Czyste Powietrze oraz 7 w sprawie programu 

Ciepłe Mieszkanie. 

3. Wypełniono i przekazano do WFOŚiGW we Wrocławiu Oddział w Wałbrzychu 9 wniosków 

o dofinansowanie oraz 8 wniosków o płatność z programu Czyste Powietrze. 

4. W związku z otrzymaniem dotacji celowej od Wojewody za II półrocze 2024 r. przekazano 

do referatu BF listę rolników uprawnionych do zwrotu podatku akcyzowego zawartego          

w cenie oleju napędowego. 

5. W dniu 21.11.2024 r. przekazano sprawozdanie do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

dot. rozliczenia dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym 

podatku akcyzowego, zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produk-

cji rolnej i jego wypłatę. 

6. Bieżąca obsługa mieszkańców w zakresie deklaracji Centralnej Ewidencji Emisyjności Bu-

dynków i Deklaracji.  

7. Opisano i przekazano faktury oraz zlecenia zapłaty do Referatu Budżetu i Finansów. 

8. W dalszym ciągu przyjmowane są zgłoszenia do gminnej ewidencji zbiorników bezodpły-

wowych (szamb) i przydomowych oczyszczalni ścieków. 

9. Sporządzono 13 szt. raportów dot. oszacowanych strat spowodowanych przez powódź w go-

spodarstwach rolnych na terenie gminy Marcinowice.  

10. Przedłożono do Wojewody Dolnośląskiego protokoły zbiorcze rolników sporządzone na 

okoliczność wystąpienia powodzi. 

11. W dniu 24.10.2024 r. Wójt Gminy Marcinowice wydał postanowienie opiniujące Dodatek 

nr 2 do Planu ruchu zakładu górniczego „SKALIMEX” Kopalnia Granitów w Sobótce na 

okres 01.01.2020 r. – 31.12.2025 r. 

12. W dniu 19.11.2024 r. Wójt Gminy Marcinowice wydał postanowienie opiniujące Plan Ru-

chu Kopalni Granitu „Pagórki Zachodnie Ib” na lata 2024-2030.  



13. W związku z przedłużeniem terminu do dnia 30.10.2024 r. przez RDOŚ we Wrocławiu do-

tyczącym wydania opinii w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla przedsięwzięcia polegającego na „Wznowieniu wydobywania kopaliny ze złoża magne-

zytu przez Kopalnię Wiry z siedzibą w Wirkach gm. Marcinowice” prowadzone jest nadal 

postępowanie administracyjne. 

14. Udzielono informacji publicznej w sprawie decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji 

polegających na budowie farm fotowoltaicznych wydanych od 2014 roku do dnia 

18.10.2024 r. oraz aktualnie procedowanych. 

15. Ochrona zwierząt –udzielono pomocy rannemu kotkowi w wyniku zdarzenia drogowego       

w miejscowości Strzelce i poddano leczeniu. 

16. W ramach Umowy z Gabinetem Weterynaryjnym z siedzibą w Marcinowicach przy ulicy 

Świdnickiej poddano sterylizacji 1 kotkę. 

17. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami tj. dokarmianie i leczenie bezdomnych kotów. 

18. W dniu 31.10.2024r. podpisano list intencyjny w sprawie budowy zbiornika przeciwpowo-

dziowego „Czarna Woda – zbiornik Kątki, gm. Marcinowice”. Stronami porozumienia są 

Wody Polskie, Gmina Marcinowice, Gmina Sobótka oraz Gmina Kąty Wrocławskie. 

19. Wydano pozwolenie na wycinkę drzew, tj.:  szt. z gat. świerk  w obrębie wsi Szczepanów;  

2 szt. z gat. świerk  w obrębie wsi Strzelce; . 1 szt. z gat. świerk w obrębie wsi Gola Świd-

nicka; 1 szt. z gat. wierzba oraz 4 szt. z gat. świerk w obrębie w obrębie wsi Wiry; 1 szt.        

z gat. lipa drobnolistna w obrębie wsi Marcinowice, 2 szt. z gat. świerk w obrębie wsi Kątki.. 

20. Skierowano wniosek do Starostwa Powiatowego w Świdnicy o wydanie decyzji na wycinkę 

1 szt. drzewa z gatunku brzoza na mieniu gminnym przy świetlicy wiejskiej działka nr 254 

obręb Tąpadła. 

21. Wydano decyzję dot. zezwolenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca  Śmiało-

wicach na wycięcie 2 szt. drzewa z gatunku lipa drobnolistna rosnącego na cmentarzu dz. nr 

72  obręb Śmiałowice. 

22. Starosta Świdnicki wydał decyzję na wycinkę 2 szt. suchych drzew z gatunku jesion na mie-

niu gminnym – w pasie drogowym drogi gminnej 11734D działka nr 113/2dr obręb Kątki.  

23. Skierowano wniosek do Starostwa Powiatowego w Świdnicy o wydanie decyzji na wycinkę 

2 szt. drzew z gatunku jesion na mieniu gminnym – w pasie drogowym drogi gminnej nie-

publicznej działka nr 277dr obręb Zebrzydów.  

24. Wydano decyzję dla GDDKiA we Wrocławiu Rejon Wałbrzych na wycinkę 4 szt. drzew        

z   gatunku topola rosnących w pasie drogowym drogi krajowej nr 35 dz. nr 413 obręb Two-

rzyjanów. 



25. Wydano decyzję zatwierdzającą projekt podziału działki nr 86 obręb Wiry  polegający na 

wydzieleniu nowych działek nr 86/1, 86/2; podziału działki nr 114 obręb Tworzyjanów po-

legający na wydzieleniu nowych działek nr 114/1, 114/2; działki nr 90 obręb Mysłaków 

polegający na wydzieleniu nowych działek nr 90/1, 90/2, 90/3, 90/4. 

26. Wystosowano pismo do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd 

Zlewni w Legnicy w sprawie udrożnienia po powodzi koryta rzeki „Czarna Woda” w miej-

scowościach Wiry, Strzelce, Szczepanów, Zebrzydów, Gmina Marcinowice. 

27. Wszczęto procedurę podpisania porozumienia oraz umowy z Wodami Polskimi dot. czysz-

czenia i udrożnienia po powodzi rzeki Czarna Woda w miejscowości Wiry. 

 

 

IV.Referat Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej  

 

➢ Z ZAKRESU: DROGOWNICTWO i GOSPODARKA KOMUNALNA 

1. Pisma do mieszkańców dotyczące napraw/przebudów, prawidłowego oznakowania, dodat-

kowego montażu urządzeń brd i oświetlenia dróg gminnych zlokalizowanych na terenie 

Gminy Marcinowice. 

Bieżące sprawy: 

− Bieżące informowanie Tauron-Serwis drogą mailową/telefoniczną o niesprawnie 

działających punktach oświetlenia ulicznego celem eliminowania usterek.  

− Bieżące sprawdzanie i opisywanie pod względem merytorycznym rachunków i faktur 

(sprzątanie przystanków, energia elektryczna, dystrybucja, eksploatacja, itp.). 

− Spotkania i ustalenia z przedstawicielami Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego. 

− Bieżąca działalność referatu (sporządzanie pism, odpowiedzi na e-maile, udzielanie 

informacji petentom). 

 

 

➢ Z ZAKRESU: PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ZAGOSPODAROWANIE 

 

1. Analiza możliwości powstania nowo wydzielonych działek zgodnie z zapisami miejsco-

wego planu z terenu gminy Marcinowice. 

2. Postanowienia opiniujące projekty podziału działek zgodnie z zapisami miejscowego planu   

w miejscowości. 



3. Przygotowanie zaświadczenia oraz wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego. 

4. Konsultacje telefoniczne w sprawie możliwości zabudowy na wybranych działkach, możli-

wości podziału. 

5.  Prace w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Marcinowice 

6. Zbieranie wniosków do aktu planowania przestrzennego ( Plan Ogólny )  

7. Ogłoszenie zapytań ofertowych na sporządzenie opracowania ekofizjograficznego Gminy 

Marcinowice oraz Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Marcinowice 

8. Analiza możliwości podziału i zagospodarowania działek na terenie gminy. 

9. Prace nad zmianą MPZP w miejscowości Sady, Tworzyjanów. 

10. Przygotowanie i przesłanie dokumentacji do sprawdzenia pod kątem prawnym zmiana mpzp 

Tworzyjanów. 

 

➢ Z ZAKRESU: GOSPODARKA LOKALOWA I MIESZKALNA 

1. Wystawienie FV za czynsz w lokalach mieszkalnych. 

2. Sprawdzanie i opisywanie na bieżąco pod względem merytorycznym rachunków i faktur 

(energia     elektryczna, dystrybucja –świetlice, boiska).  

3. Przygotowanie dokumentów dot. przyznania lokalu socjalnego. 

4. Przygotowanie umów na udostępnienie pomieszczeń świetlic wiejskich, boisk oraz infra-

struktury towarzyszącej, wystawienie FV. 

 

➢ Z ZAKRESU: GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

1. Analiza kart odbioru odpadów przekazanych przez ZOM za kolejny miesiąc. 

2. Opisywanie i przekazywanie faktur do księgowości. 

3. Wysłanie wezwań wzywających do złożenia deklaracji i określenia ilości osób zamieszka-

łych. 

4. Wprowadzanie zmian w deklaracjach i nowych deklaracji. 

5. Zgłoszenia do ZOM: problemy z odbiorem odpadów, dostarczanie pojemników. 

6. Konsultacje z pomocą techniczną programu RESPONS – wprowadzanie zmian w deklara-

cjach w systemie. 

7. Wszczęcie postępowań i przygotowywanie dokumentacji do wystawienia decyzji – wysta-

wienie decyzji. 

8. Przygotowanie kart odpadów BDO. 



9. Bieżąca działalność referatu, (sporządzanie pism, odpowiedzi na e-maile, udzielanie infor-

macji petentom). 

10. Przygotowanie harmonogramu odbioru odpadów komunalnych na rok 2025. 

 

➢ Z ZAKRESU: FUNDUSZ SOŁECKI 

1. Bieżące sprawdzanie i opisywanie pod względem merytorycznym rachunków i faktur (ener-

gia elektryczna, dystrybucja, eksploatacja, itp.) 

2. Bieżąca realizacja zleceń/umów w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok. 

3. Telefoniczne uzgadnianie terminów zamówień. 

4. Przesuwanie środków. 

5. Zmiany w funduszu sołeckim. 

6. Weryfikacja wniosków zawierających przedsięwzięcia do sfinansowania ze środków fundu-

szu, wskazane przez zebrania wiejskie. 

 

➢ Z ZAKRESU: INWESTYCJE 

 

1. Realizacja zadania: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Marcinowice wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej”- Polski Ład Edycja 

8/2023”. 

2. Realizacja zadania: „Budowa i modernizacja dróg na terenie Gminy Marcinowice”- Polski 

Ład Edycja 8/2023”. 

3. Zakończenie zadania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pn: „Budowa przejścia                             

dla pieszych w ciągu drogi gminnej w Kątkach”.  

4. Realizacja zadania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pn.: „Przebudowa drogi gminnej 

na dz. nr 542, 543 w miejscowości Wirki, dz. nr 537 Mysłaków wraz z odbudową mostu”- 

rozpoczęcie robót budowlanych. 

5. Nowa perspektywa finansowa – spotkania z IPAW oraz przygotowanie niezbędnej doku-

mentacji. 

6. Realizacja zadania w ramach Rządowego Programu Ochrony Zabytków - Polski Ład „Prac 

konserwatorsko – restauratorskich wieży wraz z wymianą pokrycia dachowego wieży ko-

ścioła pw. Św. Wacława w Marcinowicach (Parafia Śmiałowice). 

7. Zakończenie zadania z Rządowego Funduszy Ochrony Zabytków - Polski Ład „Wykonanie 

elewacji w kościele parafialnym w Mysłakowie etap II” (Parafia Mysłaków). 



8. Zakończenie zadania z Rządowego Funduszy Ochrony Zabytków - Polski Ład „Konserwa-

cja i renowacja ołtarza głównego w Kościele pw. Matki Boskiej Różańcowej ” (Parafia 

Strzelce). 

9. Zakończenie zadania dot. Modernizacji orlików (w m. Szczepanów - Piotr Świszcz - 

DEZAJNOWO i Wirki - Ryszard Szajnowski Usługi ogólnobudowlane, oświetlenie Vision 

Ligchting) z dofinansowaniem ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach 

Programu modernizacji kompleksów sportowych „ Moje Boisko – ORLIK 2012” – Edycja 

2023. 

10. Realizacja  zadania (ROB-BUD Robert Tarczyński) „Wykonanie podłogi w świetlicy wiej-

skiej w Sadach” w ramach Odnowy Dolnośląskiej Wsi 2024. 

11. Zakończenie zadania (ELSTA Wołyniak Stanisław w spadku) „Poprawa bezpieczeństwa po-

przez wykonanie oświetlenia w miejscowości Marcinowice na ul. Leśnej” – DFPR 2024. 

12. Realizacja zadania w ramach Rządowego Programu Ochrony Zabytków - Polski Ład         

„Renowacja ławek w Kościele pw. Św. Michała Archanioła w Wirach  (Parafia Wiry). 

13. Realizacja zadania w ramach Rządowego Programu Ochrony Zabytków - Polski Ład         

„Remont elewacji budowlanej wraz z wymianą poszycia dachowego w kościele pw. Św. 

Michała Archanioła w Wirach” (Parafia Wiry). 

14. Ogłoszenie zapytania ofertowego na opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej 

i technicznej wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń dla budynku Urzędu Gminy w Mar-

cinowicach, ul. J.Tuwima 2 zgodnie z audytem energetycznym realizowanego zadania           

w ramach projektu ”Wsparcie dekarbonizacji subregionu wałbrzyskiego dzięki termomoder-

nizacji budynków publicznych w Gminie Marcinowice”. – FEDS 2021-2027 

15. Realizacja zadania (ŚPBDiM Świdnica) „Stefanowice – droga dojazdowa do gruntów rol-

nych” – DTR 

16. Ogłoszenie postępowania przetargowego na zadanie pn. „Przebudowa dróg lokalnych                    

na terenie gminy Marcinowice w miejscowości Marcinowice i Szczepanów - Przebudowa 

drogi w Szczepanowie dz. nr 228, 229, 273, 238” w ramach PROW 2014-2020 

17. Złożenie wniosku aplikacyjnego na uzyskanie dofinansowania na zadanie pn. „Rozwój in-

frastruktury rowerowej  w północnej części Aglomeracji Wałbrzyskiej – etap 1D” w ramach 

FEDS 2021-2027 

18. Złożenie wniosków o dofinasowanie do MSiT w ramach Programu Odbudowy Infrastruk-

tury Sportowej po powodzi: 

− Odbudowa infrastruktury sportowej w m. Strzelce, 

https://marcinowice.logintrade.net/zapytania_email,174024,f2d5b90e13ede45d1f03add3e7499e83.html
https://marcinowice.logintrade.net/zapytania_email,174024,f2d5b90e13ede45d1f03add3e7499e83.html


− Odbudowa infrastruktury sportowej i naprawa odwodnienia na boisku sportowych                         

w Wirach, 

− Odbudowa infrastruktury sportowej poprzez odtworzenie nawierzchni boiska wielofunkcyj-

nego przy SP w Strzelcach, 

− Odbudowa infrastruktury sportowej kompleksów sportowych Orlik w m. Szczepanów 

Wirki.  

19. Złożenie wniosków o dofinasowanie na zadania rekultywacyjne w 2025 do Wydziału Geo-

dezji i Kartografii UMWD na drogi transportu rolnego: 

− dz. nr 369 Tworzyjanów 

− dz. nr. 199 Biała – dz. nr 293 Sady 

− dz. nr 28 Zebrzydów – dz. nr 294 Szczepanów 

20. Przygotowanie budżetu na 2025 rok 

 

Z ZAKRESU: INNE 

1. Nadanie numerów porządkowych – 10 szt. 

2. Podziały geodezyjne – 4 szt. 

3. Zezwolenia na korzystanie z dróg – 18 szt. 

4. Działania popowodziowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podstawa prawna sprawozdania z działalności wójta : art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 


